In nomine domini amen. Cum Christianis prineipibus munificencia  decoratis 
Semper gratum debeat esse, quod ab eorum poscitur dignitate prestandum, et 
deo servientibus beneficium  impendere, sie in celis thezaurizare, ideo nos Bolco 
dei gracia dux Slezie dominus de Furstinberg et in Swidnicz notum esse volu-
mus omnibus et singulis tam presentibus quam futuris,  quibus presencia ofife-
runtur, quod venerabilis pater et religiosus vir dominus Nicolaus abbas in 
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Lübens Cisterciensis ordinis Wratizlaviensis dyoceseos in nostra personaliter 
constitutus presencia nobis humiliter supplieavit, quatenus de nostre benignitatis 
liberalitate licenciam et omnimodam potestatem sibi et conventui suo prestare-
mus, quod agros allodii sive hereditatis ipsorum Sichow vulgariter nuneupati et 
in districtus nostri territorio prope villam Sichow situati ad culturam unius 
ville exponerent, neenon rusticis et ortulanis jure Theutonico collocarent, prout 
a magnifico  principe patruo nostro carissimo domino Heynrico duce Slezie 
domino tunc terre dudum ipsis est concessum, et quod eos in juribus, dominiis 
et libertatibus eorum, que eciam a patruo nostro iam predicto in eisdem agris 
sive bonis Sichow liactenus habuerunt, veluti in suis literis desuper editis est 
expressum1), conservare et confovere  dignaremus. Nos vero ipsius preeibus 
favorabiliter  inclinati et grata oracionum ac obsequiorum merita, que fratres 
Lttbenses nobis et nostris clare et felicis  memorie progenitoribus exhibuerunt 
exhibent et exhibere poterint in futurum,  summa devocione reverenter atten-
dentes, de innata nobis clemencia indulgemus concedimus ac omnimodam po-
testatem memorato domino Nicoiao abbati in Lübens et conventui suo in pre-
sentibus donamus predictos agros allodii sive hereditatis ipsorum Sichow ad 
culturam unius ville exponendi, et jure Theutonico cum rusticis ac ortulanis pro 
sue libitu voluntatis locandi, et cum prenominatis bonis Sichow disponendi fa-
ciendi dimittendi, secundum quod utilitati et prefato  [abbati?] monasterii Lubensis 
melius et utilius videbitur expedire. Super quibus agris Sichow in culturam 
ville exponendis damus memoratis fratribus  in Lübens omnimodam potestatem, 
cum omni dominio, et honore, ac supremo iudicio, et infimo,  manus et capitis, 
que nos et omnes posteri nostri habere possemus in futuro  bonis in eisdem, 
eosdem rusticos et ortulanos in ipsa hereditate Sichow habitantes sive habitandos 
ab omnibus exaccionibus, defectibus  monete, precariis, vecturis, angariis, et 
perangariis, et aliis quibuscumque servieiis, quibuscumque censeantur nominibus, 
in perpetuum absolvendo nichil nobis seu posteris nostris omnibus iuris vel do-
minio [-i?] penitus reservantes, volentes eosdem abbatem Lubensem et suum 
conventum in omnibus juribus, dominiis, et libertatibus predicti allodii sive 
hereditatis Sichow conservare, secundum quod ipsi in literis patrui nostri pre-
notati desuper confectis  ostendere possunt, atque benignius confovere.  In 
cuius rei certitudinem et evidenciam pleniorem presentes dari mandavimus nostri 
sigilli munimine de certa nostra sciencia diligencius roboratas. Datum Swidnicz, 31. sjjfaj 
in die penthecostes anno domini millesimo trecentesimo quadragesimo nono, 1349-
presentibus nostris fidelibus  infra  scriptis, Creczingo milite, Con[r]ado fratribus 
dictis de Czedlicz, Ticzmanno Buch, Luppoldo de Uchtericz, Siffrido,  et Niczcone 
fratribus  de Rusendorf,  Petro de Czedlicz prothonotario nostro fideli,  cui pre-
sencia in commisso dedimus, et aliis pluribus fide  dignis testibus ad premissa.